



Câmara Municipal de Barbalha

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha/CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 07060001 - DATA: 07/06/2023 - VALOR: R\$ 220.970,00

UNIDADE GESTORA CMB	ÓRGÃO 00 - CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 00.00 - CAMARA MUNICIPAL	PROJETO ATIVIDADE 1.001 - MODERNIZACAO, REFORMA E AMPLIACAO DO PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL
NATUREZA 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	
FORNECEDOR 11.546.448/0001-21 - M.I.M OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS, INFORMATICA E MOBILIARIOS DIVERSOS, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
15/06/2023	LIQUIDAÇÃO	596	2023	39.160,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
142403	Ar Condicionado Split Cassete 60.000 BTU/h 220v Frio Trifásico	2.00	19.580,00	39.160,00

15/06/2023	LIQUIDAÇÃO	599	2023	19.330,00
------------	------------	-----	------	-----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
142419	CADEIRA TIPO DIRETOR COM BRAÇO FIXO ESTOFADO EM CORINO PRETO, ESPUMA INJETADA, GIRATORIA	10.00	940,00	9.400,00
142420	CADEIRA MODELO INTERLOCUTOR ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA, COURINO PRETA	7.00	680,00	4.760,00
142421	BIRÔ EM MDF BRANCO MEDINDO 1,0M X 0,60M, ALTURA DE 0,70 CM	4.00	385,00	1.540,00
142422	BIRÔ EM MDF BRANCO MEDINDO 1,20M X 0,60M, ALTURA DE 0,70 CM	2.00	485,00	970,00
142423	Armário EM MDF Para Escritório Alto Fechado 1.60x80x42 COM DUAS PORTAS BRANCO	1.00	1.480,00	1.480,00
142424	ARMARIO EM MDF BRANCO BAIXO PARA ESCRITORIO FECHADO 0,80X0,42X0,70 COM DUAS POORTAS	1.00	1.180,00	1.180,00





Câmara Municipal de Barbalha

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha/CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

26/06/2023	LIQUIDAÇÃO	609	2023	37.955,00
------------	------------	-----	------	-----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
142409	UBIQUITI ACCESS POINT UNIFI MESH UAP M BR 2.4/5GHZ-UNIQUITI	8.00	3.170,00	25.360,00
142407	SWITCH MIKROTIK ROUTER -24 PORTAS GIGABIT- 2 PORTAS SEP+ ROUTEROS SWITCHOS- CRS326-24G-2S+RM	2.00	3.930,00	7.860,00
142405	RB3011UIAS-RM	1.00	2.865,00	2.865,00
142406	TL-SG1008MP- SWITCH DE MESA/RACK GIGABIT DE 8 PORTAS POE+	1.00	1.870,00	1.870,00

19/06/2023	LIQUIDAÇÃO	606	2023	19.580,00
------------	------------	-----	------	-----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
142403	Ar Condicionado Split Cassete 60.000 BTU/h 220v Frio Trifásico	1.00	19.580,00	19.580,00

19/06/2023	LIQUIDAÇÃO	605	2023	17.250,00
------------	------------	-----	------	-----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
142425	Impressora Multifuncional Mono Laser Duplex WiFi Cartucho de Toner Inicial (700 páginas) Dimensões:Dimensões da unidade (LxCxA) 40,9 x 39,8 x 31,7 cm	3.00	5.750,00	17.250,00

20/06/2023	LIQUIDAÇÃO	608	2023	15.105,00
------------	------------	-----	------	-----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
142428	Persiana de tecido com blackout e bandô, cor Offwhite. (1,40X1,30)	19.00	795,00	15.105,00

15/06/2023	LIQUIDAÇÃO	601	2023	12.280,00
------------	------------	-----	------	-----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
142427	MODULO GBIC 1GB PARA ATÉ 10KM tipo SFP de 1G BASE-LX com conector LC para distâncias de no mínimo 10	2.00	390,00	780,00
142425	Impressora Multifuncional Mono Laser Duplex WiFi Cartucho de Toner Inicial (700 páginas) Dimensões:Dimensões da unidade (LxCxA) 40,9 x 39,8 x 31,7 cm	2.00	5.750,00	11.500,00

26/06/2023	LIQUIDAÇÃO	610	2023	29.930,00
------------	------------	-----	------	-----------





Câmara Municipal de Barbalha

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
142426	DM4100 ETH20GP+4GC+4XS+L3 - Switch gerenciável L2/L3/L4, wire speed, com 20portas 10/100/1000Base-T, 4 portas combo 10/100/1000Base-T CAT5 ou 1000Base	1.00	29.930,00	29.930,00

10/07/2023	LIQUIDAÇÃO	614	2023	30.380,00
------------	------------	-----	------	-----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
142414	CAIXA DE SOM DE EMBUTIR 8? ? ARANDELA TRÊS VIAS QUADRADA 150W TELAR ALUMÍNIO.	10.00	990,00	9.900,00
142415	SUBWOOFER DE TETO EMBUTIR WIRELESS.	4.00	2.230,00	8.920,00
142416	AMPLIFICADOR PROFISSIONAL ?	1.00	2.320,00	2.320,00
142417	AMPLIFICADOR PROFISSIONAL ?	2.00	3.740,00	7.480,00
142418	Cabo 300 V Paralelo Polarizado Bicolor. 2 vias preto/vermelho Bobina com 100 metros	2.00	880,00	1.760,00

Quantidade:9	Total: 220.970,00
---------------------	--------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
23/06/2023	PAGAMENTO	23060001	2023	19.580,00
23/06/2023	PAGAMENTO	23060002	2023	15.105,00
23/06/2023	PAGAMENTO	23060003	2023	39.160,00
23/06/2023	PAGAMENTO	23060004	2023	19.330,00
21/07/2023	PAGAMENTO	21070002	2023	29.930,00
21/07/2023	PAGAMENTO	21070003	2023	30.380,00
20/07/2023	PAGAMENTO	20070001	2023	17.250,00
20/07/2023	PAGAMENTO	20070002	2023	12.280,00
20/07/2023	PAGAMENTO	20070003	2023	37.955,00

Quantidade:9	Total: 220.970,00
---------------------	--------------------------

